*1040087696*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：莊光宇

電話：049-2222106#1316,0919008137

傳真：049-2241648

電子信箱：1970cky@gmail.com

受文者：南投縣名間鄉弓鞋國民小學

發文日期：中華民國104年5月4日

發文字號：府教學字第1040087696號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0087696A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣104年度校外教學研習推廣實施計畫乙份，請依

說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據本縣「104年度補助辦理國民中小學校外教學實施計

畫」辦理。

二、研習時間：104年5月12日（星期二）9:00-16:00。

三、研習地點：明山森林會館（南投縣鹿谷鄉內湖村興產路2-

3號，溪頭妖怪村）。

四、參加人員：請各校指派承辦校外教學之處(室)主任或組長

參加。

五、報名時間及方式：請參加人員至全國教師在職進修資訊網

線上登錄報名，至研習日前3天報名截止。

六、參與本次研習之教師請以公差（假）登記出席，並給予研

習時數6小時。

正本：南投縣各國民中小學、南投縣立旭光高級中學

副本：南投縣政府教育處 2015-05-04
11:39:44

1040001358

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■收文:104/05/04

■■■■■■■有附件